6roKeTHOE 00meobpasosaTelibHOE yupexaenne ropoaa Omcka "Cpennss
o0meodpazosarenbHas mKosa Ne 86"

MPUKA3 Ne 75

«TTpHKa3 0 3a4HCTCHHHY ot 06.07.2021

Ocuosanue: 3asBIEHUE POJARTENCH

ITPUKA3BIBAIO:

1. Cumrarh 3auncieHHBIMH B | mapannens Ha 2021/2022 y4eQHblil T4 N0 COCTOAHMIO Ha
06.07.2021 cneayrowmx ACTCH:

1. Tumouesko MaTteel ErreHneBUY

(R ]

Msicuukop Spocias Uropesuy

3. llep6akosa Bappapa KoHCTaHTHHOBHA
4. TaBpuabuenko Jmutpuit CepreeBny

5. Kynpussosa Kapuna AprémoBHa

6. Apwumkuxosa Capuna AManresibbICBHA

7. Enanuunuesa Exatepuna Cepreesna

2. KoHTpob 3a HCTIOTHEHHEM HACTOALIEIO IPHKa3a OCTaB/IAIO 34 co00H.

Hupexrop Ilytenesa Tareana
BopucosHa



O10/uKeTHOE 00mIeoOpa3oBaTesibHOE yupexaeHue ropoaa Omcka "Cpennas
obueodpazosBarenbHas mKkosa Ne §6"

NPUKA3 Ne 71
«ITpuka3 o 3a49HCTCHUN» ot 05.07.2021
OcHoBanue: 3adBIICHHE POIUTEICH
INPUKA3BIBAIO:
Nt 1. Cuntarh 3a9ucIeHHBIMA B | mapannens Ha 2021/2022 y4ueGHBIH roa MO COCTOSHHUIO HA
05.07.2021 caenyromux aerei:
ﬁ s 3 e 1. Illenna IOmus AnekcanposHa
$ 2. bycnoiruna Exarepuna AnnpeesHa

3. Jewmbosckas Epa CarocnaBna
4. Korosa Exarepuna Bagumosna
5. Kackesnu Banepus Cepreesna
6. AdanacseBa Asmna Huxonaesna
7. Kypranosa 3nara KoHCTaHTHHOBHA
) 8. JSxosreea Codpa [leHucopna
9. Benuron Eprenus OnerosHa
10.  Boxk Jmwurpsii [lagnosuy
11. Cadpornora Amnca Muxaiinorna
E . _4 x . ' 12.  Makaposa Buktopus Cepreesna
| 13. Tpusanos Hanuna IMuTpuesHy
14, Tlornosa Bepouuka Cepreesua
15. Ko63una Kcenus MakcumoBHa
16. Xopun Anekcanap CepreeBuy

17. Yapymmna Maprapura Bajnmosna



18.
19.
20.
21.
22,
23,
24.
25.
26.
27
28.
29.
30.
31.
32.
.33.
34.
35.
36.
37
38.
39,
40.
41.
42.
43.
44.
45.

46.

Kynunora Auna ErrenneBna
Hzorenko Cemén Bukroporu«
HrveTosa lapuaa MakcynosHa
['omukosa Mapuna Cepreesna
Maxkaposa Banepua Cepreesna
bysros Makcum JIMuTpreBrY
[MToranuesa Bapsapa FOpbeBHa
Maxaesa Maprapura AJiekcaHJApoBHa
Apxurnienko Slpocnasa VisanosHa
bexrenos /laBujy ApMeHOBHY
Bonoxuna Taucusa [lapnorna
[lepemernesa Buxropus AHapeeBHa
N36ymes Buxtop AnipeeBuy
[MMapmmna Sna Auapeesna

Bepemiarns Makap AHaTonbeBHY

Prrakosa Pumma Esrensesna

CysopoB Martseii EsrenbeBuy
ITla¢pukosa Anuca [IMuTpreBHA
BpoBko Aprém Buranbesnd
JHopoteera Bacunuca [Tarmorna
lapyxa Biaagumup Muxaitnosuy
I'pywnn Aprém AnekcanapoBud
Huuaera Codust ARTOHOBHA

Baranuna Jlapes Bragumuposna

Henernnsuukos Bacuinuii Hukosaesuu

Kuuko Maxkap AnexceeBud
IIpockypenko Yassina [laBnoBHa
IMerpenko Muxaun Muxaiinosny

Jlouckoi Matseii ['ennanbpeBuy



48. Escrparenko Apuna AnjipeesHa
49, T'pasHoB AptéM EBrenbeBuy
50. XabuOymnun Iasen Muxaitnosuy
51. 3annesa Brnagucnasa BiaaucnasosHa
52. lynenux Boagumup Anapeesuy
53. Kupmosa Codbst AnekcanipoBHa
54. Kob3una Onecs MakcumMoBHa
55. HMmmmeroBa Munana Makcy1oBHa
E Nt '. - 2. KoHTpOJb 32 UCIIOJIHEHHEM HACTOSIIEIO IIPUKA3a OCTABISIO 32 COOOI.
;
Jupexrop

47.

Koneimxkuaa Mapus AnekceeBHa

Illyrenena TarbsHa
boplcoBHa



